DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA ESCOLA 10 NA
GOVERNANÇA DA EDUCAÇÃO PÚBLICA DE ALAGOAS: A “SOLUÇÃO” PARA
DIMINUIR A EVASÃO NO ENSINO MÉDIO NA REDE ESTADUAL DE ENSINO de autoria
de ELAINY PAULA VITURINO BRAZ, INALDA MARIA DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27655

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27655